栄区ダンススポーツ大会&ダンスパーティ

2025年11月23日(日)9:30-16:00

1部.ダンススポーツ大会9:30-12:30

☆即席戦とカップル戦

☆即席戦 500円/1区分・1名、カップル戦1区分1000円/1組

☆思い切ってチャレンジしてみましょう。お気軽に

2部.ダンスパーティ 13:00-16:00



ダンスパーティー内容

☆オールダンスタイム

☆巡り合いダンス

☆トライアル

☆即席戦

ダンスパーティー参加料 茶菓付 事前申込・JDSF会員 800円 当日 1000円 場所 栄スポーツセンター 第1体育室

主催 栄区スポーツ協会

主管 栄区ダンススポーツ連盟

後援 横浜市栄区 横浜市ダンススポーツ連盟

問合 矢島 090-8107-3617

第25回栄区ダンススポーツ大会

&ダンスパーティ

日 時 2025年11月23日(日) 9時30分~16時30分 会 場 栄スポーツセンター 第1体育室 横浜市栄区桂町279-29 JR本郷台駅 徒歩8分 **(第1部) 9:30~12:30 ダンススポーツ大会(即席戦&カップル戦)** 受付 選手受付 AM 9:00~9:30

参加料 (当日払) 即席戦 500円/1区分・1名、カップル戦1区分1000円/1組 重複区分参加可

審査員 JDSF公認審判員による単独審査

表 彰 決勝出場者には賞状授与

申込方法 下記大会申込書に記載の上、申込ください。区分、氏名、連絡先、住所を記載した用紙でも可、郵送またはFAXで送付してください。当日の会場でも受付いたします。

申込締切 2025年11月23日(日)当日まで受付ます。

申込み先 247-0005横浜市栄区桂町669-4 矢島敬一 携帯:090-8107-3617 FAX 045-895-2298

競技内容(フィガー自由・服装自由)(複数の種目に参加可能、即席戦全て参加、即席+カップル可能)

区分	競技名称	種目	内容					
1	即席戦チャチャチャ	С	当日、抽選で即席カップルを決定します。どなたでも参加でき					
2	即席戦ルンバ	R	ます。競技会を初めて体験する方大歓迎です。 <お願い>男女の参加人数に男女差がある場合には、希望					
3	即席戦ワルツ	W	への願い/男女の参加人数に男女差がめる場合には、布皇 の種目に参加できないことがありますので、あらかじめご了承					
4	即席戦タンゴ	Т	ください。					
5	カップル戦ラテン	C•R	初級程度以下、競技会を初めて体験する方大歓迎					
6	カップル戦スタンダード	W•T	が放性反び下、就又去でがのて体験する万人散題					

- ・新しい革製のヒールカバーを装着の事、ヒールチェックを行います。
- ・もし事故が起こった場合は応急処置はいたしますが、その後については自己責任でお願いします。

<第2部> 13:00~16:00 ダンスパーティ

内 容 オールダンスタイム

巡り合いダンス、トライアル

即席戦 WT CR

参 加 料 予約·JDSF会員は800円 当日は1000円

問合先&

事前申込 090-8107-3617 矢島

主 催 栄区スポーツ協会

主 管 栄区ダンススポーツ連盟

後 援 横浜市栄区 横浜市ダンススポーツ連盟

ふりがな	参加区分番号:		•	•	
男性氏名					
電話番号	参加料合計:	円			
住 所					

カップル戦参加者は男性、女性両方の名前を記載してください。

ふりがな	参加区分番号:	•	-	•	•	
女性氏名						
電話番号	参加料合計:		円			
住 所						